



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 027/2021-PE

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS E BANDEJAS REGULAVEIS
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.283,00
Valor Final: 715,00
Valor Total: 102.960,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA FUNDO 70CM
Quantidade: 142
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.099,67
Valor Final: 500,00
Valor Total: 71.000,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: OF04

Item: 0003
Descrição: BEBEDOURO DO TIPO TORRÊ.
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.036,00
Valor Final: 460,00
Valor Total: 17.480,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: BEBEDOURO COLUNA

Item: 0004
Descrição: Cadeira Fixa
Quantidade: 212
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 20.140,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 4008

Item: 0005
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 475,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 18.450,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 4034

Item: 0006
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 394,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 4004

Item: 0007



Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	84,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.024,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo:	CADEIRA FIXA
Item:	0008
Descrição:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.246,33
Valor Final:	805,00
Valor Total:	7.245,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0009
Descrição:	COMPUTADOR I3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.913,23
Valor Final:	2.080,00
Valor Total:	83.200,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	WORLD PC
Item:	0010
Descrição:	COMPUTADOR I5 COMPLETO
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.142,60
Valor Final:	2.590,00
Valor Total:	157.990,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	i.a machado comercio-me
Modelo:	WORLD PC
Item:	0011
Descrição:	CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL 24.000 BTU's
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.149,67
Valor Final:	2.420,00
Valor Total:	65.340,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI
Modelo:	AGRATTO
Item:	0012
Descrição:	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS/H
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.376,67
Valor Final:	1.120,00
Valor Total:	35.840,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0013
Descrição:	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS/H
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.532,67
Valor Final:	2.130,00
Valor Total:	61.770,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0014
Descrição:	DATA SHOW RESOLUÇÃO NATIVA XGA(1024X768)



Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.599,67
Valor Final: 3.550,00
Valor Total: 159.750,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: ESTABILIZADOR POTÊNCIA MÁXIMA EM VA 1000VA/1000W
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,44
Valor Final: 355,00
Valor Total: 13.135,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0016
Descrição: ESTANTES AÇO c/ 5 Prateleira
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 382,67
Valor Final: 170,00
Valor Total: 31.620,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: PANDIM

Item: 0017
Descrição: ESTANTES AÇO c/ 6 Prateleiras
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 399,33
Valor Final: 170,00
Valor Total: 20.570,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 6P

Item: 0018
Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 763,00
Valor Final: 520,00
Valor Total: 7.280,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: MUELLER

Item: 0019
Descrição: Fragmentadora Automática(minimo 130 folhas)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.310,07
Valor Final: 3.305,50
Valor Total: 99.165,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: Fragmentadora Automática(minimo 130 folh

Item: 0020
Descrição: FRAGMENTADORA AUTOMATICA (MINIMO 300 folhas)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.680,53
Valor Final: 5.680,00
Valor Total: 56.800,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: TILIBRA

Item: 0021
Descrição: FURADEIRA 450w
Quantidade: 18



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,67
Valor Final:	290,00
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo:	FURADEIRA 450W
Item:	0022
Descrição:	GAVETEIRO 4 GAVETAS EM MDF
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	331,66
Valor Final:	275,00
Valor Total:	21.175,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo:	GAV SUSP
Item:	0023
Descrição:	Guilhotina para ate 300 folhas
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.060,05
Valor Final:	1.530,00
Valor Total:	45.900,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	REF.858
Item:	0024
Descrição:	IMPRESSORA LASER COLORIDA PARA IMPRESSÃO A3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.925,55
Valor Final:	4.830,00
Valor Total:	144.900,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0025
Descrição:	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.802,67
Valor Final:	1.155,65
Valor Total:	21.957,35
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
Modelo:	ECOTANK L3110
Item:	0026
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.579,33
Valor Final:	695,00
Valor Total:	26.410,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0027
Descrição:	IMPRESSORA PLOTTER A1
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.140,00
Valor Final:	7.355,00
Valor Total:	110.475,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:43 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
Modelo:	DESIGNJET T250
Item:	0028
Descrição:	Liquidificador DE 1,5 Litros
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 178,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.625,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: LIQ 1,5

Item: 0029
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 962,67
Valor Final: 520,00
Valor Total: 8.320,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: LIQ IND

Item: 0030
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO DE 2 OU 3 GAVETAS
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 506,33
Valor Final: 270,00
Valor Total: 33.210,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: MESA SEC

Item: 0031
Descrição: MESA EM L PARA ESCRITORIO
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 976,67
Valor Final: 500,00
Valor Total: 46.000,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: MESA L

Item: 0032
Descrição: Microfone Sem Fio Duplo
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 838,85
Valor Final: 700,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: NOBREAK 1200VA/420W
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.099,67
Valor Final: 560,00
Valor Total: 58.240,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: NOBREAK SMS 1500VA 5 TOMADAS
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.317,97
Valor Final: 840,00
Valor Total: 47.880,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: NOBREAK SMS 3000 VA
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.763,23



Valor Final:	2.490,00
Valor Total:	204.180,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0036
Descrição:	NOTEBOOK I5
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.346,33
Valor Final:	3.890,00
Valor Total:	237.290,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo:	I5
<hr/>	
Item:	0037
Descrição:	REFRIGERADOR DUPLEX 300 L FORT FREE COR: BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.563,00
Valor Final:	1.870,00
Valor Total:	37.400,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo:	CRD37
<hr/>	
Item:	0038
Descrição:	SCANNER COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 1200 dpi
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.941,39
Valor Final:	2.545,00
Valor Total:	78.895,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
Modelo:	PERFECTION V19
<hr/>	
Item:	0039
Descrição:	SCANNER COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 4800 dpi
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.196,67
Valor Final:	3.995,00
Valor Total:	75.905,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
Modelo:	PERFECTION V370
<hr/>	
Item:	0040
Descrição:	SWTCH 16 PORTAS
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	428,33
Valor Final:	225,00
Valor Total:	15.300,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0041
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,67
Valor Final:	355,00
Valor Total:	15.620,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa:	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0042
Descrição:	Ventilador de Teto, com 3 palhetas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,00
Valor Final:	125,00



Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: TET 3P

Item: 0043
Descrição: MICROFONE COM FIO.
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,29
Valor Final: 145,00
Valor Total: 4.785,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADEBY

Item: 0044
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TURBO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 319,67
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: VENT 40CM

Item: 0045
Descrição: NOTEBOOK I3
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.799,67
Valor Final: 3.795,00
Valor Total: 345.345,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: NOTEBOOK I3 1005G1 8 GB 512 GB SSD TELA

Item: 0046
Descrição: GPS ESPORTIVO PORTATIL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.826,67
Valor Final: 2.335,00
Valor Total: 58.375,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: MONITOR DE LED
Quantidade: 71
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 816,33
Valor Final: 635,00
Valor Total: 45.085,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: DX M19H

Item: 0048
Descrição: CPU COMPLETA 2 DUO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.966,33
Valor Final: 1.350,00
Valor Total: 74.250,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: PCJ4005/8GB/500GB/M-FI

Item: 0049
Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL C/ FORNO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.962,33
Valor Final: 1.290,00
Valor Total: 15.480,00



Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: TRON

Item: 0050
Descrição: FOGÃO 4 BOCA INDUSTRIAL SEM FORNO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.139,33
Valor Final: 900,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: TRON

Item: 0051
Descrição: Freezer horizontal 02 portas, 526 litros
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.199,33
Valor Final: 2.980,00
Valor Total: 32.780,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 530LTS

Item: 0052
Descrição: HD externo de 1 TB
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 554,67
Valor Final: 320,00
Valor Total: 13.120,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: SEAGATE

Item: 0053
Descrição: Impressora Multifuncional Laser colorida
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.772,67
Valor Final: 3.540,00
Valor Total: 106.200,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0054
Descrição: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS - BRANCA
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 14.250,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: CAD FIXA

Item: 0055
Descrição: ESCADA DOBRÁVEL DE ALUMINIO- 5 DEGRAUS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,67
Valor Final: 150,00
Valor Total: 5.250,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 5DG

Item: 0056
Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES.
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 673,00
Valor Final: 355,00
Valor Total: 20.235,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: LONG 3LUG
Item: 0057
Descrição: COMPUTADOR ALL IN ONE I5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.914,85
Valor Final: 4.995,00
Valor Total: 149.850,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: Cadeira Giratória Presidente
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 941,00
Valor Final: 550,00
Valor Total: 39.600,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA
Modelo: 4001

Item: 0059
Descrição: CARRINHO COLETOR DE LIXO,120L
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 581,33
Valor Final: 581,00
Valor Total: 38.346,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: i.a machado comercio-me
Modelo: LP

Item: 0060
Descrição: SERRA CIRCULAR, POTÊNCIA 1800W, DIÂMETRO DO DISCO 185MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.651,11
Valor Final: 1.635,00
Valor Total: 22.890,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 11:09:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo: 5007N

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente